АДМИНИСТРАЦИЯ  КАВКАЗСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13.12.2017                                                                                                   № 429
О  внесении  изменений и дополнений в постановление  администрации Кавказского  сельского  поселения Кавказского  района   от  31 января 2012 года № 14/1 «О введении и условиях  осуществления денежных выплат отдельным  категориям работников муниципальных бюджетных учреждений культуры, искусства и кинематографии, подведомственных администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района»
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2015 года  № 388-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости», п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление  администрации Кавказского  сельского  поселения Кавказского  района от  31 января 2012 года № 14/1 «О введении и условиях  осуществления денежных выплат отдельным  категориям работников муниципальных бюджетных учреждений культуры, искусства и кинематографии, подведомственных администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района» следующие изменения:
1.1. пункт  1 настоящего постановления дополнить абзацем следующего содержания:
«Информация о денежных выплатах в соответствии с настоящим постановлением размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения (далее информационной системе).
Пользователям информационной системы являются поставщики информации, а также граждане. Обеспечение доступа граждан к информационной системе осуществляется через единый портал государственных и муниципальных услуг.».
2. Общему отделу администрации Кавказского  сельского поселения Кавказского   района   опубликовать   настоящее  постановление  в средствах
2
массовой информации и  обеспечить его размещение на  официальном сайте администрации Кавказского сельского поселения Кавказский район.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кавказского  сельского поселения Кавказского района                        Е.А.Короленко.
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.
Глава Кавказского сельского поселения
Кавказского  района

           О.Г.Мясищева